
Znak sprawy: ZP.271.1. 2019

INFORMACJA nr 2

Słupia, dnia 08.04.2019 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego" Budowo gminnej mechoniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.- dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Zgodnie z zapisami SIWZ PKT.S.4.2b

Zamawiający żąda by:

Osoby winny posiadać minimum S-letnie doświadczenie przy pełnieniu samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub robót dla danej

specjalności, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony ,jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie osobami

posiadającymi minimum -3-letnie doświadczenie przy pełnieniu samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub robót dla danej specjalności,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia postawiony warunek w tym zakresie w sposób następujący;

Uzna warunek za spełniony ,jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie osobami posiadającymi

minimum -3-letnie doświadczenie przy pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub robót dla danej specjalności, które będą

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia polegającej na:

Dotychczasową treść pkt.S.4.2 b SIWZ-

-jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności

instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku

Wykonawców zagranicznych -uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do

wyżej wskazanych.

Osoby winny posiodoć minimum S-letnie doświadczenie przy pełnieniu samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub robót dla danej

specjalności, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.



ZASTĘPUJE SIĘ NASTEPUJĄCĄ TREŚCIĄ

-jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności

instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku

Wykonawców zagranicznych -uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do

wyżej wskazanych.

Osoby winny posiadać minimum 3-letnie doświadczenie przy pełnieniu samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie na stanowisku kierownika budowy lub robót dla danej

specjalności, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

PYTANIE NR 2

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt.SA.3

Zamawiający żąda by oferent posiadał nie mniej niż 3 000 000,00 PLN środków lub zdolność
kredytową w tej samej wysokości. Celem zwiększenia konkurencyjności, prosimy o
zmniejszenie w/w warunku na kwotę 1 000000,00 PLN.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia postawiony warunek w tym zakresie w sposób następujący;

Uzna warunek za spełniony ,jeżeli Wykonawca wykaże ,że posiada nie mniej niż 1 000000,00 PLN

środków lub zdolność kredytową w tej samej wysokość

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia polegającej na:

Dotychczasową treść pkt.S.4.3.sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

Na potwierdzenie należy złożyć:
al informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy,
w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert
Wykonawca potwierdzi spełnienie warunku jeżeli wykaże, że posiada nie mniej niż
3 000000,00 PLN środków lub zdolność kredytową w tej samej wysokości

ZASTĘPUJE SIĘ NASTEPUJĄCĄ TREŚCIĄ

al informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie

wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert Wykonawca potwierdzi

spełnienie warunku jeżeli wykaże, że posiada nie mniej niż 1000000,00 PLN środków lub zdolność

kredytową w tej samej wysokości



Dotychczasową treść PKT.9. 1.2 DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA POTWIERDZAJĄCE

SPEŁNIENIE WARUNKI PODMIOTOWE - SKŁADANE NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO

a) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie

nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert Wykonawca

potwierdzi spełnienie warunku jeżeli wykaże, że posiada nie mniej niż 3 000 000,00 PLN

środków lub zdolność kredytową w tej samej wysokości

ZASTĘPUJE SIĘ NASTEPUJĄCĄ TREŚCIĄ

a)informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie

nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert Wykonawca

potwierdzi spełnienie warunku jeżeli wykaże, że posiada nie mniej niż 1 000 000,00 PLN

środków lub zdolność kredytową w tej samej wysokości

PYTANIE NR 3

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt.l4.1

Zamawiający żądać będzie ad Wykonawcy, którego oferta zostala wybrana jako najkorzystniejsza,
wniesienia zabezpieczenia w wysakości 10% ceny ofertowej.

Celem zwiększenia konkurencyjności ,prosimy o zmniejszenie w/w zabezpieczenia z 10% na 5%

Ceny ofertowej.

Odpawiedż

Zamawiający dokonuje zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania robót na S %.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia polegającej na:

Dotychczasową treść PKT 14 ZABEZPIECZENIENALEŻYTEGOWYKONANIA UMOWY;

14.1. Zamawiający żądać będzie od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia w wysokości 10% ceny ofertowej.

ZASTĘPUJESIĘ NASTEPUJĄCĄTREŚCIĄ

14.1. Zamawiający żądać będzie od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia w wysokości 5% ceny ofertowej

Dotychczasową treść w projekcie umowa nr 000 wzór załącznik nr 7

97
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy



1. Strony potwierdzają, że w celu zabezpieczenia pokrycia roszczeń Zamawiającego z tytułu

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przed zawarciem umowy Wykonawca wniósł

zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań wynikających z umowy w wysokości 10%

wynagrodzenia ofertowego (ceny ofertowej brutto), O którym mowa w ~ 5 ust. 1: tj.

ZASTĘPUJE SIĘ NASTEPUJĄCĄ TREŚCIĄ

97
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy

1. Strony potwierdzają, że w celu zabezpieczenia pokrycia roszczeń Zamawiającego z tytułu

niewykonania lub nie należy tego wykonania umowy przed zawarciem umowy Wykonawca wniósł

zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań wynikających z umowy w wysokości 5%

wynagrodzenia ofertowego (ceny ofertowej brutto), o którym mowa w 9 5 ust. 1: tj.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia oraz
wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy
je uwzględnić przy sporządzaniu oferty

1ÓJ!~.lINN'
\...} p '\.? ~

mgr t i. Robert i~lgOpolnn


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

